UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. J3 86 /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor Jose Pedro Rodrigues do Amaral
Ribeiro, ocupante do cargo de Técnico em Laboratório/Área, da função de
Coordenador de Manutenção (FG-1) da Prefeitura do CampusIPRC.

Brasília, 0c2 	de 	 de 2002.

Lauro M rhy
Reitor

A partir de 31/8/2002